
 

UCHWAŁA NR XLII/ 284 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miłakowo” 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 328 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się projekt „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Miłakowo” (zwany dalej „Projektem”), stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Zatwierdzony projekt Regulaminu przekazuje się do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 

tj. Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.  

 

§ 3. 

Zawiadamia się Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Miłakowie  

o przekazaniu projektu do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, o którym mowa w § 2. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLII/ 284 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy  

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych 

innych ustaw (Dz.U. z 2017 r., poz. 2180) Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o. o. w Miłakowie przekazało dnia 23 kwietnia 2018 r. projekt Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miłakowo. 

Po dokonaniu analizy Rada Miejska w Miłakowie zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia  

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. 

Dz.U. z 2017 r. poz. 328 ze zm.) oraz dochowując dwumiesięczny termin określony w art. 8 

ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o zmianie ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2017 r., poz. 

2180), przekazała projekt Regulaminu do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, tj. 

Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

Po uzyskaniu stosownej opinii, Rada Miejska w Miłakowie będzie uprawniona do 

uchwalenia nowego Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Miłakowo. 

 

 

 

 

 

 


